
  
 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
 
2015 
 

1) Katastrální úřad pro Karlovarský kraj obdržel dne 4. 10. 2015 žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění od pana Ing. D. K., MBA. 
Obsahem žádosti byl požadavek na informace o hospodaření našeho úřadu 
s investičními prostředky v letech 2009-2014. 
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj žádosti vyhověl a požadované informace dne        
16. 10. 2015 poskytl. Informace byly poskytnuty požadovanou formou žadatelem -  
vyplněním on-line dotazníku na webové adrese  bit.ly/vyzkum-invest.      
 

2) Katastrální úřad pro Karlovarský kraj obdržel dne 14. 12. 2015 žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění od společnosti XY, s. r. o. 
Obsahem žádosti bylo vyplnění odpovědního formuláře, jehož obsahem byly informace o 
používaném právním informačním systému: 
1) Používáme právní informační systém CODEXIS. 
2) K tomuto softwaru používáme doplněk LIBERIS GOLD. 
3) Tento systém používá 140 uživatelů v rámci multilicence poskytnuté na základě 

smlouvy mezi ČÚZK a Atlas consulting, spol. s r. o. 
4) Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z 

veřejných prostředků, sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání 
tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno 
využívání tohoto systému a sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na 
využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je 
uhrazeno využívání tohoto systému byl žadatel odkázán na ČÚZK. 

KÚ odpovědní formulář vyplnil a požadované informace dne 17. 12. 2015 poskytl. 

 
  
 
 
 
 

http://bit.ly/vyzkum-invest

